
N
EL

SK
A

M
P 

R1
0

N
EL

SK
A

M
P 

F 
8 

1/
2

Ceník platný od 1. 2. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

Ceník platný od 5. 3. 2024 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

17 

NELSKAMP

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 603 Kč bez DPH / 730 Kč s DPH, 2) 659 Kč bez DPH / 798 Kč s DPH

 

Engoba
červená, 
staročerná,
antracitová,
černá
1

F 8 1/2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY 

18011515 Taška základní 1 ks 77,50 93,80
18011516 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 374,00 452,60
18011517 Větrací taška (větrací průřez 17 cm2) 1 ks 335,00 405,40
18011518 Podhřebenová taška 1 ks 162,00 196,10
18011519 Podhřebenová okrajová pravá, levá 1 ks 691,00 836,20
18011520 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 348,00 421,10
18011521 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 526,00 636,50
18011522 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 610,00 1 948,10
18011523 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 596,00 721,20
18011524 Hřebenáč Extra s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 367,00 444,10
18011525 Hřebenáč Extra počáteční, koncový 1 ks 526,00 636,50
18011526 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 4 224,00 5 111,10
18011527 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
18011528 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max pr. 70mm), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
18011529 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 834,00 2 219,20
18011530 Taška pro instalaci nadstřešních panelů, hliník 1 ks 1 806,00 2 185,30

Technické údaje
Celková šířka 344 mm
Celková délka 499 mm
Krycí šířka 297 mm
Krycí délka 370 – 405 mm
Hmotnost 1 ks 4,6 kg
Hmotnost 1 m2 38,6 – 41,8 kg
Počet kusů na m2 8,4 – 9,2 ks
Bezpečný sklon 20°

Minimální sklon při splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV 10°

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011601 Taška základní 1 ks 70,90 85,80
18011602 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 352,00 426,00
18011603 Větrací taška (větrací průřez 17 cm2) 1 ks 316,00 382,40
18011604 Podhřebenová taška 1 ks 143,00 173,10
18011605 Podhřebenová okrajová pravá, levá 1 ks 667,00 807,10
18011606 Hřebenáč Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 273,00 330,40
18011607 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 495,00 599,00
18011608 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 515,00 1 833,20
18011609 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011610 Hřebenáč Extra s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 293,00 354,60
18011611 Hřebenáč Extra počáteční, koncový 1 ks 495,00 599,00
18011612 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 3 668,00 4 438,30
18011613 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
18011614 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max.pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
18011615 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 734,00 2 098,20
18011616 Taška pro instalaci nadstřešních panelů, hliník 1 ks 1 709,00 2 067,90

Engoba 
ušlechtilá
černá
2



N
EL

SK
A

M
P 

R1
0

Ceník platný od 5. 3. 2024 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

18 

Režná
1

NELSKAMP
R 10

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 600 Kč bez DPH / 726 Kč s DPH, 2) 653 Kč bez DPH / 791 Kč s DPH

Technické údaje
Celková šířka 297 mm
Celková délka 487 mm
Krycí šířka 252 mm
Krycí délka* 300 – 420 mm*

Hmotnost 1 ks 4,9 kg
Hmotnost 1 m2 47 – 65 kg
Počet kusů na m2 9,6 – 13,3 ks
Bezpečný sklon 25°

Minimální sklon při splnění podmínek 
třídy těsnosti 1 DHV 17°

*400 – 420 mm při použití krajních tašek

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
10011401 Základní taška 1/1 1 ks 62,50 75,70
10011402 Taška půlka 1/2 1 ks 76,00 92,00
10011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 330,00 399,30
10011404 Větrací taška (17 cm2) 1 ks 286,00 346,10
10011405 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 273,00 330,40
10011406 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 495,00 599,00
10011407 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 515,00 1 833,20
10011408 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
10011409 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 4 368,00 5 285,30
10011410 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
10011411 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max. pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
10011412 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 734,00 2 098,20
10011413 Taška pro instalaci nadtřešních panelů, hliník 1 ks 1 709,00 2 067,90
10011414 Základní taška 1/1 1 ks 68,00 82,30
10011415 Taška půlka 1/2 1 ks 81,00 98,10
10011416 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 341,00 412,70
10011417 Větrací taška (17 cm2) 1 ks 296,00 358,20
10011418 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 273,00 330,40
10011419 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 495,00 599,00
10011420 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 515,00 1 833,20
10011421 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
10011422 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 4 659,00 5 637,40
10011423 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
10011424 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max. pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
10011425 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 834,00 2 219,20
10011426 Taška pro instalaci nadtřešních panelů, hliník 1 ks 1 806,00 2 185,30

Engoby
červená,
antik,
tmavě 
hnědá,
tmavě šedá,
matná 
černá,
staročerná
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 603 Kč bez DPH / 730 Kč s DPH, 2) 659 Kč bez DPH / 798 Kč s DPH



N
EL

SK
A

M
P 

G
10

 N
EU

N
EL

SK
A

M
P 

DS
5,

 M
S5

Ceník platný od 5. 3. 2024 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

19 

NELSKAMP
G10 NEU

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 671 Kč bez DPH / 812 Kč s DPH, 2) 779 Kč bez DPH / 943 Kč s DPH

Technické údaje
Celková šířka 296 mm
Celková délka 486 mm
Krycí šířka 250 mm
Krycí délka* 384 – 404 mm
Hmotnost 1 ks 4,6 kg
Hmotnost 1 m2 45,5 – 47,8 kg
Počet kusů na m2 9,9 – 10,4 ks
Bezpečný sklon 25° (pokládka na vazbu)*

Minimální sklon při splnění podmínek 
třídy těsnosti 1 DHV: 22°

*30°při pokládce na střih

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
10011401 Základní taška 1/1 1 ks 67,70 82,00
10011402 Taška půlka 1/2 1 ks 63,00 76,30
10011403 Taška okrajová pravá, levá celá, poloviční 1 ks 366,00 442,90
10011404 Větrací taška (25 cm2) 1 ks 328,00 396,90
10011405 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 273,00 330,40
10011406 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 495,00 599,00
10011407 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 515,00 1 833,20
10011408 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
10011409 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 3 668,00 4 438,30
10011410 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
10011411 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max. pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
10011412 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 734,00 2 098,20
10011413 Taška pro instalaci nadstřešních panelů, hliník 1 ks 1 709,00 2 067,90
10011414 Základní taška 1/1 1 ks 78,60 95,20
10011415 Taška půlka 1/2 1 ks 87,00 105,30
10011416 Taška okrajová pravá, levá celá, poloviční 1 ks 441,00 533,70
10011417 Větrací taška (25 cm2) 1 ks 347,00 419,90
10011418 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 348,00 421,10
10011419 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 526,00 636,50
10011420 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 610,00 1 948,10
10011421 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 596,00 721,20
10011422 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 4 224,00 5 111,10
10011423 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
10011424 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max. pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
10011425 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 834,00 2 219,20
10011426 Taška pro instalaci nadstřešních panelů, hliník 1 ks 1 806,00 2 185,30

režná, 
engoby 
červená, 
černá mat-
ná, matná 
(gedämpft), 
tmavě šedá, 
antracitová, 
staročerná
1

Engoba 
ušlechtilá 
černá
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY 

www.stavinvest.cz



N
EL

SK
A

M
P 

DS
5,

 M
S5

Ceník platný od 1. 2. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 671 Kč bez DPH / 812 Kč s DPH, 2) 779 Kč bez DPH / 943 Kč s DPH

Ceník platný od 5. 3. 2024 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

20 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 466 Kč bez DPH / 564 Kč s DPH, 2) 540 Kč bez DPH / 654 Kč s DPH

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21%
09011201 Základní taška 1/1 1 ks 81,70 98,90
18011202 Taška půlka 1/2 1 ks 73,00 88,40
18011203 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 374,00 452,60
18011204 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 273,00 330,40
18011205 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 495,00 599,00
18011206 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 515,00 1 833,20
18011207 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011208 Větrací taška 1 ks 335,00 405,40
18011209 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 3 668,00 4 438,30
18011210 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
18011211 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max. pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
18011212 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 2 844,00 3 441,30
18011213 Taška pro instalaci nadstřešních panelů, hliník 1 ks 2 844,00 3 441,30
18011214 Základní taška 1/1 1 ks 94,70 114,60
18011215 Taška půlka 1/2 1 ks 77,00 93,20
18011216 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 396,00 479,20
18011217 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 348,00 421,10
18011218 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 526,00 636,50
18011219 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 610,00 1 948,10
18011220 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 596,00 721,20
18011221 Větrací taška 1 ks 365,00 441,70
18011222 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 4 224,00 5 111,10
18011223 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
18011224 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max. pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
18011225 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 3 046,00 3 685,70
18011226 Taška pro instalaci nadstřešních panelů, hliník 1 ks 3 046,00 3 685,70

NELSKAMP
DS 5, MS 5

Režná 
(MS5), 
engoba 
červená, 
engoba 
bazaltová
1

Engoba 
ušlechtilá 
černá  
(pouze DS 5)
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Technické údaje DS5 
Celková šířka 378 mm
Celková délka 599 mm
Krycí šířka 326 mm
Krycí délka 460 – 540 mm
Hmotnost 1 ks 6,1 kg
Hmotnost 1 m2 35 – 40 kg
Počet kusů na m2 5,7 – 6,5 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV 18°

Technické údaje MS5
Celková šířka 380 mm
Celková délka 600 mm
Krycí šířka 336 mm
Krycí délka 460 – 540 mm
Hmotnost 1 ks 6,7 kg
Hmotnost 1 m2 37,5 – 43,5 kg
Počet kusů na m2 5,6 – 6,5 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV: 18°



N
EL

SK
A

M
P 

F1
0

N
EL

SK
A

M
P 

DS
10

Ceník platný od 1. 2. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

Ceník platný od 5. 3. 2024 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

21 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 600 Kč bez DPH / 726 Kč s DPH, 2) 649 Kč bez DPH / 786 Kč s DPH

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21%
09011201 Základní taška 1/1 1 ks 62,50 75,70
18011202 Taška půlka 1/2 1 ks 74,00 89,60
18011203 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 323,00 390,90
18011204 Větrací taška (17 cm2) 1 ks 280,00 338,80
18011205 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 273,00 330,40
18011206 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 495,00 599,00
18011207 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 515,00 1 833,20
18011208 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011209 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 4 265,00 5 160,70
18011210 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
18011211 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
18011212 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 734,00 2 098,20
18011213 Taška pro instalaci nadstřešních panelů, hliník 1 ks 1 709,00 2 067,90
18011214 Základní taška 1/1 1 ks 67,60 81,80
18011215 Taška půlka 1/2 1 ks 79,00 95,60
18011216 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 334,00 404,20
18011217 Větrací taška (17 cm2) 1 ks 289,00 349,70
18011218 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 273,00 330,40
18011219 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 495,00 599,00
18011220 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 515,00 1 833,20
18011221 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011222 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 4 549,00 5 504,30
18011223 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
18011224 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max. pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
18011225 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 834,00 2 219,20
18011226 Taška pro instalaci nadstřešních panelů, hliník 1 ks 1 806,00 2 185,30

NELSKAMP
DS10

Režná
1

červená, 
bazaltová, 
matná 
gedämpft
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Technické údaje
Celková šířka 297 mm
Celková délka 486 mm
Krycí šířka 252 mm
Krycí délka 320 – 420 mm
Hmotnost 1 ks 4,8 kg
Hmotnost 1 m2 45,6 kg
Počet kusů na m2 9,5 – 12,5 ks
Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon při splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV 20°



N
EL

SK
A

M
P 

F1
0

Ceník platný od 5. 3. 2024 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

22 

NELSKAMP
F10

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 626 Kč bez DPH / 758 Kč s DPH, 2) 694 Kč bez DPH / 840 Kč s DPH

Technické údaje
Celková šířka 296 mm
Celková délka 487 mm
Krycí šířka 242 mm
Krycí délka* 404 – 428 mm
Hmotnost 1 ks 3,95 kg
Hmotnost 1 m2 38,3 kg
Počet kusů na m2 9,7 – 10,2 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při splnění podmínek 
třídy těsnosti 1 DHV 12°

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
10011401 Základní taška 1/1 1 ks 65,20 78,90
10011402 Taška půlka 1/2 1 ks 76,00 92,00
10011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 341,00 412,70
10011404 Větrací taška (17 cm2) 1 ks 296,00 358,20
10011405 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 273,00 330,40
10011406 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 495,00 599,00
10011407 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 515,00 1 833,20
10011408 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
10011409 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 4 368,00 5 285,30
10011410 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
10011411 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max. pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 444,00 2 957,30
10011412 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 734,00 2 098,20
10011413 Taška pro instalaci nadtřešních panelů, hliník 1 ks 1 709,00 2 067,90
10011414 Základní taška 1/1 1 ks 72,20 87,40
10011415 Taška půlka 1/2 1 ks 81,00 98,10
10011416 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 436,00 527,60
10011417 Větrací taška (17 cm2) 1 ks 417,00 504,60
10011418 Hřebenáč  Standard s příchytkou (2,7 ks/bm) 1 ks 348,00 421,10
10011419 Hřebenáč Standard počáteční, koncový 1 ks 526,00 636,50
10011320 Hřebenáč rozdělovací univerzální 1 ks 1 610,00 1 948,10
10011321 Hřebenáč Standard ukončovací nárožní 1 ks 548,00 663,10
10011322 Komplet odvětrání DN 125/150, pálený 1 ks 4 659,00 5 637,40
10011323 Průchozí komplet pro anténu a turbokotel (max. pr. 127 mm/40°), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
10011324 Průchozí komplet pro solární a FV systémy (max. pr. 70 mm), pálený 1 ks 2 888,00 3 494,50
10011325 Taška s nášlapem, hliník 1 ks 1 834,00 2 219,20
10011326 Taška pro instalaci nadtřešních panelů, hliník 1 ks 1 806,00 2 185,30

Režná, 
Engoba 
červená
staročerná, 
matná 
černá, 
antracitová
1

engoba 
ušlechtilá
mandlově 
hnědá,
černá
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY 

www.stavinvest.cz

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 600 Kč bez DPH / 726 Kč s DPH, 2) 649 Kč bez DPH / 786 Kč s DPH


